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گزارش
آخرین وضعیت مناطق سیل‌زده سیستان و بلوچستان؛ 

تلاش جهادی برای کمک به سیل‌زدگان؛ همه پای کار آمدند
 الان وقت انشعاب است

معطل نکنید!

انتخابات اسفند1402یکی از درس آموزترین 
انتخابات چهل و پنج سال گذشته در کشور بود. 
این انتخابات را باید فصل شگفتی‌های همه جانبه 
دانست، شگفتی‌هایی که کارکشتگان سیاست را 

»یکش و مات« کرد.
ریزش چهره‌های سرشناس عالم سیاست و گرایش 
نداشتن مردم به آن ها، بی توجهی مردم به 
لیست‌ها، برآمدن جوانان گمنام از صندوق‌های 
رأی  و از همه مهمتر بازار داغ تهمت، افترا، 
هنجارشکنی، افشاگری، تشتت در لیست‌ها و... از 
مهمترین و بی‌سابقه ترین رفتارهایی بود که در 

دوران انتخابات دیده شد.
آنچه که برآنیم تا در این فرصت به آن بپردازیم 
این است که در حضور کمرنگ جریان اصلاح 
طلبی و تحریم انتخابات از سوی آن‌ها، بالاخره 
اختلافات ریشه دار ویکنه های شتری درون 
جریان اصولگرایی عیان و علنی شد و نباید می 

شد آنچه که شد!
این انتخابات تقریبا به قیمومیت کی جریان ریشه 
دار سنتی که همواره خود را »مراد و مرشد« 
اصولگرایان می‌دانست اعتیار و هیمنه‌اش را از 
دست داد و نشان داده شد که »وحدت وائتلاف« 
کی عروسک پلاستیکی بیش نبوده و این به 
اصطلاح ریش سفیدان »اتوریته« قدرت رهبری 
خود را از دست دادند و عملا نزد دیگر اصولگرایان 
وجهه‌ای ندارند، حرفشان شنیده نشد و در نتیجه 
بیش از پنج لیست انتخاباتی برای اولین بار از 
درون جریان اصولگرایی بیرون آمد و باعث شد تا 
لیست اصولگرایان سنتی از گردونه رقابت‌ها حذف 

و شگفتی عجیبی آفریده شود.
نتایج وحشتناک جریان اصولگرایی در تهران نشان 
داد که الان دقیقا وقت و زمان کی »انشعاب« چند 

شاخه در جریان اصولگرایی است.
به نظرمی‌رسد با عیان شدن اختلافات اساسی 
دراین جریان، بزرگان این نحله فکری بیش از 
این خود و هوادارانشان را سرکار نگذارند و در 
این فرصت مهیا شده هر کدام به راهی بروند و 
اندیشه‌های خود را بازسازی نمایند و یارگیری 

مجدد کنند.
انشعاب اصولی ترین و منطقی ترین راه برای حفظ 
جریان اصولگرایی است. باید رو در بایستی‌های 
قدیمی و کهنه را که تحت لوای وحدت شکل 
می گرفت و این دوره نشان داد که دیگر 
»حنایش« رنگی ندارد ، کنارگذاشت و تمامی 
گروه‌هایی که در این انفجار لیست‌ها و تریکدن 
بغض فروخفته بیرون زد، باید هر کدام بسوی 
 بازسازی اندیشه‌هایشان بروند و اعلام موجودیت 

جدیدی بکنند.
بنظر می‌رسد این پوست اندازی جدید می‌تواند 
ضمن حفظ جریان اصولگرایی در کشور اتفاقاً بر 
قدرت و توانش بیفزاید و هر کدام از این گروه ها 

منبعد وزن خود را در جامعه به تنهایی بسنجد.
رهبران اصولگرایی دیگر نباید بیش از این خودشان 
و هواداران را علاف نمایند. دیگر با گفتن »چنار و 
پاجوش« وحدتی رخ نمی‌دهد و اطاعتی کورکورانه 

شکل نمی‌گیرد.
انشعاب در عالم سیاست نه تنها نکوهیده نیست 
بلکه عملی مبتنی بر عقلانیت است که جلوی 
تشتت آرا و تفرقه های زیربنایی را می گیرد و 
نمی‌گذارد که اصولگرایی در سپهر سیاست ایران 
محو شود. آقایان باور کنید الان وقتش است پس 
زودتر انشعاب کنید و به نظام سیاسی ایران هم این 

حرکت جدید را اعلام نمایید.

نکته‌سنج!

با گذشت پنج روز از آغاز بارش‌های سیل آسا در جنوب 
سیستان و بوچستان، تیم‌های امدادی همچنان در حال 
کمک رسانی به مردم، تامین اقلام اساسی و ضروری زندگی 
آنان هستند و بیشتر راه‌های دسترسی بازگشایی شده‌است.

به گزارش ایرنا، شهرستان‌های نیکشهر، قصرقند، 
دشتیاری، چابهار، کنارک، خاش، سیب و سوران، فنوج، 
ایرانشهر، میرجاوه، دلگان، سراوان، زاهدان، نیمروز، سرباز 
و مهرستان در جنوب استان سیستان و بلوچستان از نهم 
اسفند ماه درگیر سیل شده اند به طور که راه دسترسی 
به برخی روستاهای این منطقه مسدود شده و سدهای 

مخزنی در این محدوده نیز سرریز شده اند.
البته دستگاههای امدادی از پیش از آغاز بارش‌ها و به 
دنبال هشدارهای هواشناسی مبنی بر شدت بارندگی و 
احتمال وقوع سیلاب و آبگرفتگی در حالت آماده‌باش 
بودند و به محض آغاز سیلاب برای امدادرسانی به مردم 

وارد میدان شدند.
با این وجود، شدت بارش ها، وسعت سیلاب، شرایط 
جغرافیایی منطقه که با وقوع کی سیلاب، راههای ارتباطی 
به طور کامل مسدود می شود و تعداد بالای روستاهای 
گرفتار در سیلاب سبب شد تا در پایان هفته منتهی 
به ۱۱ اسفند که با انتخابات دوازدهمین دوره مجلس 
شورای اسلامی و خبرگان رهبری همزمان شده بود، حجم 

امدادرسانی ها به منطقه افزایش یابد.
این بارندگی و سیلاب ۱۶ شهرستان و هزار و ۹۴۷ روستا 
را در جنوب سیستان و بلوچستان تحت تاثیر خود قرار 
داده بود و از آنجا که اغلب راههای مواصلاتی در مسیل 
رودخانه های فصلی واقع شده اند، با پر شدن رودخانه 
ها، راه دسترسی به مردم ساکن روستا نیز قطع می شود؛ 
به همین دلیل امدادگران در سه روز نخست توانستند 
۲۰ محور از مجموع ۲۵ محور مسدود شده را با کمک 
عوامل راهداری بازگشایی کنند تا امکان ارسال کمک ها 

نیز فراهم شود.
از سوی دیگر تداوم بارش‌ها در روزهای نخست وقوع 
سیل، امکان جوی برای پرواز بالگرد بر فراز مناطق سیلزده 
و کمک رسانی به مردم را سلب کرده بود که سرانجام 
شنبه ۱۲ اسفندماه امکان استفاده از بالگرد فراهم شد و 

امدادگران توانستند از این طریق به کمک رسانی به مناطق 
محاصره شده در سیل کمک کنند. هرچند در این مدت 
امدادگران با استفاده از قایق، کمک به مردم را ادامه دادند.

در مجموع می توان گفت از همان ابتدا استاندار و 
فرمانداران شهرستان‌های درگیر سیلاب به عنوان رئیس 
ستاد پیشگیری و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران 
اضطراری نسبت به تشکیل جلسه با حضور دستگاههای 
اجرایی اقدام کردند و از همان ساعت اولیه اقدامات لازم 

برای امدارسانی در دستور کار قرار گرفت.
اکنون بر اساس آخرین آمارها ۲۰۰ تیم امدادی با 
پشتیبانی پنج استان همجوار سیستان و بلوچستان در 
منطقه حضور دارند و مشغول امدادسانی به متاثرین از 
سیل و آبگرفتگی در این استان هستند ضمن آنکه ۲ 
بالگرد هلال احمر نیز در حال ارایه خدمات به مردم گرفتار 

در مناطق صعب‌العبور هستند.
یعقوب سلیمانی دبیرکل جمعیت هلال‌احمر که برای 
تسریع در خدمت رسانی به سیستان و بلوچستان رفته 
است در این باره اعلام کرد:‌ بیش از ۱۵۰ تیم عملیاتی 

هلال احمر در حال امدادرسانی هستند که ۵۰ تیم 
عملیاتی از استان‌های خراسان‌های جنوبی، رضوی و 

شمالی و نیز استان کرمان برای امدادرسانی اضافه شدند.
دبیرکل جمعیت هلال احمر با اشاره به اینکه هزار و ۸۴۰ 
روستا در ۱۱ شهرستان تحت تاثیر سیل قرار گرفتند، 
افزود: با توجه به اینکه راه ارتباط زمینی تعداد محدودی 
روستا قطع است، ۲ بالگرد و ۱۲ قایق در حال امدادرسانی 

به افراد متاثر از سیل هستند.
محمدحسن نامی معاون وزیر و رییس سازمان مدیریت 
بحران کشور نیز درباره آخرین وضعیت امدادرسانی به 
سیلزدگان سیستان و بلوچستان در گفت و گو با ایرنا 
اظهار داشت: از نهم اسفند، در مجموع ۱۶ استان درگیر 
سیل و آبگرفتگی ناشی از بارش ها بودند که از همان ابتدا 
و به دنبال نیاز به ارزیابی مناطق تحت تاثیر و امدادرسانی 
سریع، اعزام بالگرد اورژانس به مناطق سیلزده انجام گرفت.

به گفته نامی، تاکنون ۱۲۲ تیم امدادی به مناطق تحت 
تاثیر سیلاب اعزام شدند که بیشترین آن در منطقه چابهار 
با ۶۴ گروه بوده است و ۵۷ دستگاه خودروهای عملیاتی در 

۱۴ شهرستان سطح استان اقدام به امدادرسانی در ۲۲۴ 
شهر و روستا کرده‌اند.

نامی به آخرین وضعیت منطقه اشاره کرد و گفت: بیشتر 
۲۵ محور اصلی و فرعی مسدود شده بود که تاکنون حدود 
۲۰ محور بازگشایی شده و باقی محورها نیز با حضور 

گروه‌های راهداری و امداد در حال بازگشایی است.
بر این اساس نیروهای امدادی از دستگاههای مختلف 
در پنج روز گذشته پای کار بوده اند؛ با اتمام فرآیند 
انتخابات در کشور، آیت‌الله رئیسی رئیس جمهور به 
وزیر کشور مأموریت داد که با سفر به مناطق سیل‌زده 
سیستان و بلوچستان، فرآیند امدادرسانی به مردم منطقه 
 و جبران آسیب‌های وارده به زیرساخت‌های مواصلاتی را 

تسریع بخشد.
محمد مخبر معاون اول رئیس‌جمهور نیز عصر روز شنبه - 
۱۲ اسفند - در تماس‌های تلفنی جداگانه با وزیر کشور و 
استاندار سیستان و بلوچستان، آخرین وضعیت سیل اخیر 
در این استان را بررسی کرد و بسیج همه جانبه امکانات 
و دستگاه‌های اجرایی و امدادرسان برای کمک به حادثه 

دیدگان را خواستار شد.
اکنون وزیر کشور در جنوب سیستان و بلوچستان حضور 
دارد و از نزدکی بر روند امدادرسانی ها نظارت دارد؛ وی 
پس از بازدیدهای خود روند کمک رسانی به سیلزدگان 
را مطلوب ارزیابی کرد و گفت: در کنار حوزه مدیریت 
بحران، تیم استانداری و فرمانداری‌ها شاهد حضور میدانی 
و جهادی جمعیت هلال احمر، دستگاه‌های خدمات رسان، 
نیروهای سپاه، ارتش و مرزبانی بلافاصله وارد میدان شدند.

وی افزود: اگرچه برخی تلاش کردند بگویند مسوولان 
حواسشان به مردم در جنوب سیستان و بلوچستان نیست 
که این کی ذهنیت اشتباه بود، چرا که از همان ابتدا 
تمام هم و غم مسوولان و متولیان امر کمک رسانی و 

امدادرسانی به سیل زدگان بود.
محمد کرمی استاندار سیستان و بلوچستان نیز یکشنبه ۱۳ 
اسفند  با اشاره به فروکش کردن آب ناشی از بارندگی‌های 
اخیر در شهرستان دشتیاری از مسئولان خواست با تمام 
توان پای کار باشند و اقدامات مورد نیاز این مناطق را در 

سریع ترین زمان ممکن انجام دهند.

ژاپن، سرزمینی با فرهنگ غنی و تاریخ پربار، نه تنها به خاطر زیبایی های 
طبیعی و جاذبه های گردشگری اش، بلکه به خاطر فلسفه های منحصر به 
فردش در زمینه مدیریت نیز شناخته شده است. سفر به ژاپن برای یادگیری 
مدیریت، فرصتی بی نظیر برای تجربه و درک عمیق تر این فلسفه ها و درس 

گرفتن از تجارب موفق ترین شرکت های جهان است.

چگونه از تجربیات ژاپنی ها در کسب و کار خودمان استفاده کنیم؟
ژاپن خاستگاه فلسفه های مختلف مدیریتی است و از آنجا که من پویا واثق 
ملکی تحصیل کرده رشته مدیریت بوده ام در سفری که به ژاپن داشتم بخشی 
از تجاربم را از اصول مدیریتی ژاپنی ، اینجا بصورت خلاصه و کاربردی می نویسم 

تا بتوانیم از آن در ارتقا و تعالی کسب و کارهایمان و خودمان استفاده کنیم. 

راز خطاناپذیری ژاپنی‌ها
ژاپن به خاطر بسیاری از چیزها مشهور است: فرهنگ غنی ، تکنولوژی پیشرفته 
، وطن پرستی ، احترام به قانون ، احترام به زمان ، شیوه های ناب مدیریتی و 
البته، نظم و انضباط، و کار تیمی شان مثال زدنی است . اما راز این نظم و دقت 
در چیست؟ در این نوشته من به یکی از اصول کلیدی و فرمول های مدیریت 
ژاپنی، به نام "پوکایوکه" می‌ پردازم که نقشی اساسی در خطاناپذیری و کارایی 

سیستم های مختلف در این کشور دارد.

پوکایوکه چیست؟
پوکایوکه که به معنی "خطاناپذیری" یا "ضد اشتباه" است، کی روش یا تکنکی 
برای پیشگیری از خطا در فرآیندهای مختلف است. این روش به دنبال حذف 
یا به حداقل رساندن احتمال خطاهای انسانی از طریق طراحی و نقشه بصورت 

دقیق است. 
پوکایوکه بر پایه دو اصل کلیدی بنا شده است:

1.پیشگیری: به جای تمرکز بر یافتن و تصحیح خطاها ، پوکایوکه به دنبال 
پیشگیری از وقوع آنها در وهله نخستین است

2.سادگی: روش های پوکایوکه باید ساده و قابل فهم باشند تا به راحتی توسط 
افراد در هر سطحی از دانش قابل استفاده باشند.

من از روش تفکر بصورت پوکا یوکه مثال های که به عینه در ژاپن دیده‌ام می‌زنم 
تا برای شما کاملا روشن شود:

• طراحی پریزهای برق: پریزهای برق به گونه ای طراحی شده اند که فقط 
دوشاخه های مناسب را قبول کنند تا از برق گرفتگی جلوگیری شود.

• دَرِ بطری های نوشیدنی: در بطری های نوشیدنی ژاپنی به گونه ای طراحی 
شده اند که به طور کامل باز نمی شوند و از ریختن نوشیدنی جلوگیری میک‌نند.

• فرم های اداری : فرم های اداری در ژاپن به گونه ای طراحی شده اند که پر 
کردن آنها آسان و بدون خطا باشد.

• سیستم های حمل و نقل : سیستم های حمل و نقل عمومی در ژاپن به شدت 
دقیق و منظم هستند و به ندرت با تاخیر مواجه می شوند. ) توضیح اینکه بطور 
مثال برای قطارهای پرسرعت شینکانسن برخلاف بودن کی موتور در جلو ، 
چندین موتور در طول قطار جای داده شد. این امر به شینکانسن اجازه می‌دهد 

در صورت خرابی با کی یا چند موتور کمکی به راه خود ادامه دهند ( .
• خودروها: بسیاری از خودروهای ژاپنی به طور خودکار در صورت نزدکی شدن 

به مانع ترمز می کنند.
• چراغ های راهنمایی و رانندگی: چراغ های راهنمایی و رانندگی در ژاپن به 
گونه ای طراحی شده اند که برای افراد کم بینا و نابینا قابل تشخیص باشند. به 
عنوان مثال، ممکن است از صداها یا لرزش ها برای هشدار به افراد در هنگام 

عبور از خیابان استفاده شود.
• آسانسورها : آسانسورها به طور خودکار به نزدیکترین طبقه می روند و درب‌ها 

باز می شوند تا مسافران بتوانند به سرعت خارج شوند. همچنین آسانسور در 
حمل بار بیش از حد مجاز ، بصورت خودکار متوقف می شود . 

• در صنعت: سیستم های مونتاژ: در خطوط مونتاژ ژاپنی ، ممکن است از 
سنسورها برای تشخیص قطعات معیوب یا نادرست استفاده شود. 

ابزارها و تجهیزات به گونه ای طراحی شده اند که فقط به روش صحیح قابل 
استفاده باشند.

• در فرهنگ سازمانی: کارکنان به طور مداوم برای شناسایی و حل مشکلات 
آموزش می بینند.

• پیشنهاداتی که باعث بهبود شود ، مورد استقبال و تشویق قرار می گیرد. 

مثال‌هایی از کاربرد پوکایوکه در زندگی روزمره:
• استفاده از چک لیست ها : قبل از انجام کارهای مهم، چک لیست تهیه کنید 

تا از فراموش کردن هیچ مرحله ای اطمینان حاصل کنید. 
• مرتب کردن و ساماندهی محیط کار و منزل : با مرتب کردن و ساماندهی 

محیط کار، احتمال گم شدن یا آسیب دیدن وسایل را کاهش می دهیم.
• استفاده از قفسه‌های مخصوص و سازماندهی شده برای اشیاء: با این کار 

می‌توانید از گم شدن و جابجا شدن اشیاء جلوگیری کنید.

نکات کاربردی 
این فقط چند نمونه از کاربردهای پوکایوکه در ژاپن بود. با کمی دقت و خلاقیت، 
می توانیم از این روش در زندگی خودمان استفاده کنیم . به یاد داشته باشید 
که پوکایوکه کی فرایند دائمی است. شما باید به طور مداوم روش های خود را 

ارزیابی کنید و به دنبال راه هایی برای بهبود آنها باشید.
به این سئوال فکر کنیم و روی کی برگه بنویسیم که از این شیوه مدیریتی برای 

زندگی خودمان چه استفاده هایی می توانیم داشته باشیم ؟
توضیح اینکه ، پویا واثق ملکی :کارآفرین ، نویسنده ، هنرمند ، مدیر تولید ، 
لیسانس مدیریت ، فوق لیسانس MBA و DBA و مدیریت مرکز آموزش های 

تخصصی هنر و کارآفرینی تصویرگران پویا اندیش می باشد.

 ژاپن؛ دروازه ای به سوی 
دنیای مدیریت ناب
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اذان ظهر: 12:16 اذان مغرب: 18:21 اذان صبح فردا: 5:05  طلوع آفتاب فردا: 6:29

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004017483 مورخه 1402/12/01 موضوع 
کلاسه 1402114412004001261 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عافیه اسلامی گمش تپه 
فرزند عبداله در یک سهم مشاع از یازده سهم  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت  10627/84 مترمربع جدا شده از پلاک شماره 16-اصلی واقع در گنبدکاووس 
روبروی دریاچه مصنوعی  بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک بلاواسطه از وراث 
مرحوم محمد عبداله زاده،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: 12646  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/28
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004017482 مورخه 1402/12/01 موضوع 
کلاسه 1402114412004001259 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طاهره اسلامی گمش تپه 
فرزند عبداله در یک سهم مشاع از یازده سهم  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت  10627/84 مترمربع جدا شده از پلاک شماره 16-اصلی واقع در گنبدکاووس 
روبروی دریاچه مصنوعی  بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک بلاواسطه از وراث 

مرحوم محمد عبداله زاده،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: 12648  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/28
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004017481 مورخه 1402/12/01 موضوع 
کلاسه 1402114412004001258 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جلال اسلامی گمش تپه فرزند 
عبداله در دو سهم مشاع از یازده سهم  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
10627/84 مترمربع جدا شده از پلاک شماره 16-اصلی واقع در گنبدکاووس روبروی 
دریاچه مصنوعی  بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک بلاواسطه از وراث مرحوم 
محمد عبداله زاده،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 12650  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/28
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

))آگهی مناقصه عمومی((

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان

ت اول
نوب

شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان در نظر دارد خدمات مشروحه ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکاران 
واجد شرایط واگذار نماید:

لذا کلیه پیمانکاران واجد شرایط که دارای تجربه، تخصص و تجهیزات لازم بوده؛ می توانند پس از تاریخ درج آگهي نوبت دوم در روزنامه 
جهت خرید اسناد مناقصه به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند و جهت دریافت اسناد اقدام نمایند.

- آدرس دستگاه مناقصه گزار: بندرعباس - بلوار جمهوری اسلامی - جنب شهرک مسکونی زیتون )نیروگاه قدیم( شرکت توزیع نیروی برق 
هرمزگان تلفن: 31201596 -076  فاکس دبیر خانه: 31201402 - 076

- مشخصات شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان: شناسه ملی شرکت:10101335577  ش ثبت:1954     کدپستی:79136-75115
- محل بازگشایی پاکات : شرکت توزیع برق هرمزگان - دفتر امور تدارکات و انبارها

- به پیشنهادهاي فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتي که بعد از انقضا ء مدت مقرر در اسناد مناقصه واصل مي شود مطلقا ترتیب اثر 
داده نخواهد شد.

- هزینه چاپ آگهی روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.
)www.setadiran.ir( .میباشد )آدرس دانلود اسناد: خرید اسناد فقط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد -

نوبت اول 1402/12/14
نوبت دوم 1402/12/15

شماره مناقصهموضوعردیف

1
تعویض سیم به کابل خود نگهدار واقع در پشت شهر محله حسین آباد - مدیریت برق ناحیه یک بندرعباس با حجم عملیات 

شبکه فشار ضعیف هوایی به طول4000 متر از محل اعتبار بودجه کاهش تلفات )اعتبارات داخلی (
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 1.247.000.000ریال         مدت زمان انجام کار: دو )2(ماه                پیش پرداخت: ده) 10( درصد

1402-150

مبلغ تضمین شرکت در مناقصات به سه صورت ضمانت بانکی و واریز وجه نقد و کسر از مطالبات مورد قبول می باشد.

فرادید

جنگ اوکراین در حالی وارد 
دهمین روز شده است که غرب 
که پیش از این از طولانی بودن 
جنگ گفته بوده، همچنان 
علیه  تهدیدات  بزرگنمایی   با 
و  اوکراین  هسته ای  تاسیسات 
نیز اعزام 16 هزار مزدور به بهانه 
با  مقابله  برای  داوطلب  نیروهای 

روسیه، به آتش جنگ می دمد. 
این روزها اوکراین به میدان 
آشکارتر شدن ماهیت چندگانه 
و غیر منطقی غرب مبدل 
شده است اروپا و آمریکا که با 

تهدیدات نظامی و اقتصادی روسیه را به مرحله جنگ با اوکراین وارد 
ساختند اکنون برآنند تا برای اهداف خویش به طولانی سازی این 
جنگ بپردازند و در این میان برای آنها جان مردم و ویرانی اوکراین 
هیچ اهمیتی ندارد و با فضای سازی رسانه ای و ارسال تسلیحات 
 و مانع تراشی بر سر مذاکره میان کی یف و مسکو به تشدید بحران 

دامن می زنند. 
بخشی از این رویکرد در قالب اعزام مزدور به اوکراین صورت می گیرد 
چنانکه پیش از این نیز با اعزام تروریست ها به سوریه و عراق این طرح 
را اجرا کرده بودند. در این چارچوب  زلنسکی رئیس جمهور اوکراین 
گفت:اوکراین به داوطلبان خارجی خوش آمد می گوید. اولین گروه از 16 

هزار نفری که اعلام آمادگی کرده اند، به اوکراین آمدند.
بعددیگر بازی تبلیغاتی غرب را ادعاهای هسته ای تشکیل می دهد. در 
این راستا نیز وزیر امور خارجه اوکراین بامداد جمعه مدعی شد نیروگاه 
هسته ای شهر زاپروژیا در جریان حمله روسیه مورد اصابت قرار گرفته و 
دچار آتش سوزی شده است. ساعتی بعد مقام های اوکراین اعلام کردند 
که ایمنی در این نیروگاه برقرار شده است. پس از این ادعا غربی ها با 
عنوان مقابله با تهدیدات هسته ای روسیه بر تشدید فشارها بر این کشور 
تاکید کردند. در همین حال کشته سازی از نیروهای روسی بعد دیگر 
این جنگ رسانه ای است چنانکه زلنسکی ادعای کشته شدن 10 هزار 

نیروی روس را مطرح کرد. 
جالب توجه آنکه در ادامه افشای جنگ رسانه ای غرب، خبرگزاری فرانسه 
گزارش داد، تصویری که از سقوط یک جنگنده روس در رسانه ها و 
شبکه های اجتماعی منتشر شده مربوط به اوکراین نیست و قدیمی است.
به گفته این عکاس، عکس مربوط به سقوط یک جنگنده روسی در طول 
یک نمایش هوایی در انگلیس در سال 1993 است. خبر دیگر آنکه 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در مورد احتمال قطع واردات گاز 
اتحادیه اروپا از روسیه، مدعی شد: »ما همه چیز را در نظر می گیریم.« 
خبر دیگر آنکه در ادامه جذب مزدور سفیر اوکراین در فلسطین اشغالی 
می گوید که شماری از عناصر اسرائیلی برای جنگ علیه روسیه به 
اوکراین رفته اند.در این میان پوتین رئیس جمهور روسیه ضمن انتقاد 

»قوم گرایان«  مانع تراشی های  از 
اوکراینی گفت، روسیه و اوکراین 
یک ملت هستند.از سوی دیگر 
به دنبال اظهارات »لیندسی 
آمریکایی  سناتور  گراهام« 
پوتین  ولادیمیر  ترور  درباره 
روسیه، سفارت  رئیس جمهوری 
مسکو در واشنگتن شدیدا به آن 
واکنش نشان داد و این اظهارات 
را محکوم کرد. وزیر خارجه 
روسیه نیز می گوید کشورش 
لیستی از سلاح هایی را که 
باشد  نباید داشته  اوکراین هرگز 

و هیچوقت در این کشور نباید تولید شود، می خواهد.
وزارت امور خارجه چین نیز اعلام کرد واشنگتن در حالی به پکن اتهام 
می زند که خود از مسئولیتی که در بحران اوکراین دارد شانه خالی 
می کند.در این میان در ادامه جنگ رسانه ای، روزنامه تایمز لندن 
مدعی شد که رئیس جمهور اوکراین تا کنون از سه طرح ترور توسط 
عوامل روسی و چچنی جان سالم به در برده است. مقامات و مسئولان 
جمهوری چک نیز اعلام کردند کسانی که می خواهند از این کشور به 
 اوکراین بروند و با نیروهای روسی بجنگند با هیچ مانع و مجازاتی مواجه 

نخواهند شد. 
در این میان در اقدامی تبلیغاتی دبیر کل ناتو تاکید کرد که این سازمان 
طرف درگیری در اوکراین نیست و قصد رویارویی با روسیه را ندارد.
سازمان ملل اعلام کرد که دست کم یک میلیون نفر در مدت یک هفته 
پس از حمله روسیه به اوکراین فرار کرده اند و یک مقام رسمی هشدار داد 
که "با چنین سرعتی" این روند مهاجرت می تواند به "بزرگترین بحران 

پناهجویان در قرن حاضر" تبدیل شود. 
از سوی دیگر نماینده سوریه در ژنو تاکید کرد، هدف غرب از ارسال 
سلاح کشنده و موشک به اوکراین و اقدامات یکجانبه علیه روسیه 
تشدید بحران و اعمال فشار بر مسکو است.رئیس جمهور آمریکا نیز 
پنجشنبه نشستی را با سران کشورهای عضو "گفت وگوهای چهارجانبه 
امنیتی" موسوم به "کوآد" که شامل ایالات متحده، ژاپن، استرالیا و 
هند است، درباره تحولات اوکراین برگزار کرد. جالب توجه آنکه تعدادی 
از لبنانی ها به همراه اتباع روسی در این کشور به منظور حمایت از 
عملیات نظامی روسیه علیه " نازی ها و ناسیونالیست ها "در اوکراین، 
در مقابل سفارت مسکو در بیروت تحصن کردند. همچنین وزیر خارجه 
دولت نجات ملی یمن وابسته به جنبش انصارالله اعلام کرد، اوکراین 
در حال حاضر از سوی ناتو برای خدمت به آمریکایی ها و انگلیسی ها 
استفاده می شود.در این میان در یک سوء استفاده آشکار از بحران 
اوکراین دادگاه مرکزی قدس اشغالی در حکمی مشروط مالکیت 
 دولت روسیه بر زمین کلیسای »الکساندر نوسکی« در محله قدیمی 

قدس را لغو کرد.

دیپلماسیwww.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatrooz|            شنبه|14 اسفند 1400|شماره 5821|

 امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی

با همتای ایرلندی مطرح کرد

راهکار حل ریشه ای 
بحران اوکراین

امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی همتای 
ایرلندی گفت که جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست و یادآور 
شد: البته نباید از ریشه بحران و اقدامات 
 ناتو برای گسترش نظامی گری در منطقه 

غافل بود.

»سایمون کاوونی« وزیر امور خارجه ایرلند در 
گفتگوی تلفنی با حسین امیرعبداللهیان وزیر 
امور خارجت جمهوری اسلامی ایران درباره 
مناسبات دوجانبه، مسائل منطقه ای و بین 
المللی از جمله بحران اوکراین و مذاکرات وین 

بحث و تبادل نظر کرد.
امیرعبداللهیان در بخش دیگری از این 
گفت وگو خاطرنشان کرد: جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست. البته از 
ریشه بحران و اقدامات ناتو برای گسترش 
نظامی گری در منطقه به هیچ وجه نباید غافل 
بود. لازم به ذکر است در ادامه حمایت های 
کنسولی از ایرانیان مقیم اوکراین که در جنگ 

آواره شده اند.
سفیر جمهوری اسلامی ایران در کی یف 
دیروز از نقطه مرزی »ماگیلوف پادولسکی« در 
جنوب غربی اوکراین در نزدیکی مرز مولداوی 
بازدید و در گفتگو با جمعی از هموطنان 
ایرانی، وضعیت خروج آنها را بررسی کرد.وی 
همچنین در ملاقات با برخی مسؤولان محلی، 
ضمن قدردانی از نظم و روانی ترافیک حاکم 
بر مسیر، خواستار مساعدت و تسهیل هر چه 
بیشتر تردد اتباع ایرانی از این نقطه مرزی شد. 
نیز سخنگوی وزارت امور خارجه از برنامه ریزی 
برای برقراری پرواز به منظور بازگشت ایرانیان 

مقیم اوکراین خبر داد.

غرب همچنان در برابر پایان جنگ در اوکراین مانع تراشی می کند 

از هوچی گری هسته ای تا اعزام 16هزار مزدور

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل -دهستان لیتکوه

70-اصلی) قریه اسکومحله و کاسمده(
1922 فرعی آقای ابوالفضل شیرامه در ششدانگ یک قطعه زمین با 
ساختمان احداثی به مساحت 394.43  مترمربع ، خریداری شده بلاواسطه از 
مازیار خاکپور ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست .بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با 
رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید .
تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت دوم 1400.12.14  شناسه 

آگهی: 1279225
فیض اله ذبیحی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های 
فاقد سندرسمی 

برابرماده 3وماده 13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف برابراراء صادره هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقردرواحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض اقای/خانم شرکت تولیدی 
اردطلوع فجرهاشمی بشماره شناسنامه 4بشماره 10700046987  متقاضی 
کلاسه پرونده 1400114412480000136 در9سهم از60 سهم  ششدانگ  
عرصه که بابت ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان به انضمام 42 سهم از60 
سهمششدانگ عرصه به پلاک 17 فرعی از83 اصلی بخش 3 بنام متقاضی سند 
صادر شده است بمساحت 12668.69 مترمربع ازپلاک 17 فرعی از83 اصلی 
واقع دراراضی امیر اباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفات متقاضی دارد.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
پانزده روزاگهی میشوداز این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض 
خود را با ذکرشماره پرونده به این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرچع ثبتی،دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم وگواهی تقدیم  دادخواست را به این اداره ارایه نماید 
تاریخ انتشار نوبت اول1400/11/27

تاریخ انتشار نوبت   1400/12/14
حجت الله تجری

رییس اداره ثبت اسناد املاک منطقه دوگرگان

اجراییه
شماره پرونده:1/97/358 محکوم له : نورمحمد محمودجانلو  فرزند 
کاظمعلی -گلوگاه شرکت تعاونی آجر ماشینی محکوم علیه:فریاد صیدی فرزند 
فرامرز -مجهول المکان به موجب رأی شماره 585-97/9/26 شعبه اول 
شورای حل اختلاف گلوگاه که قطعیت یافته ، محکوم علیه محکوم است به :1-

مبلغ 25.000.000 ریال )بیست و پنج میلیون ریال(بابت اصل خواسته2-مبلغ 
395.000 ریال بابت هزینه دادرسی 3-خسارت تاخیر تادیه از تاریخ صدور 
گواهی عدم پرداخت مورخ 97/7/15 لغایت اجرای حکم هم چنین نیم عشر دولتی 
که در اجرای احکام مدنی محاسبه می گردد.به استناد ماده 19 آیین نامه اجرایی 
ماده 189 قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی،اجتماعی فرهنگی  محکوم علیه 
مکلف است : پس از ابلاغ این برگ اجراییه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا 
بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به یا انجام تعهد و مفاد رأی بدهد در غیر 
این صورت پرونده جهت اقدام قانونی برای اجرای احکام دادگاه یا دادگستری محل 

تحویل خواهد شد.م/الف                
مسئول دفتر شعبه اول شورای حل اختلاف گلوگاه

آگهی مفقودی
برگ سبز و کارت ماشین کامیونت ون زامیاد تیپ 2800cc-Z28ND مدل 
1399 رنگ آبی شماره موتور A4D28CRZ×80147927× شماره شاسی 
NAZDL104TL0552694 به نام نعمت احمدزاده صفاری مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز خودرو پادرا پلاس انژکتوری PE6V شماربه پلاک ایران40-
 NAZPF104PM0651008 شماره شاسی M24872819M 259م34 شماره موتور
مدل 1400 رنگ سفید به نام ایمان نعمتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. ساری
********************************************************************

اینجانب حسین جنت برجی مالک سواری پژو405 به شماره موتور 
12490224027 شماره شاسی NAAM01CA7CE217739 به علت فقدان 
اسناد فروش خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام 
چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی 
شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر14 جاده مخصوص تهران-کرج شهرک پیکان 
شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت 

مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی وانت نیسان مدل 1369 شماره شاسی 904761 
شماره موتور 003987 شماره انتظامی ایران63-647ق78 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی، ماشین وانت _وانت سیستم پیکان  تیپ 1600 
OHVمدل 1390 به رنگ سفید شیری روغنی به شماره موتور 11490100197و 
شماره شاسی NAAA46AA8CG326089 و شماره پلاک 56د436ایران 28  به 

نام محمد رحمتی فر مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین وانت سیستم پیکان تیپ  OHV _1600  به شماره موتور 
11487061580و شماره شاسی NAAA46AA19G052436  وشماره پلاک 
43د887ایران 28  به رنگ سفید روغنی مدل 1387 به نام علی احمدوند مفود 

شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین سواری هاچ بک تیپ 111se  به رنگ سفید سیستم  سایپا 
مدل 1397 به شماره موتورM13 / 6073052 و شماره بدنه 1323 و  شماره 
شاسی  nas431100j1015232و شماره پلاک 71د 122ایران 28 به نام الهه 

عبدالملکی مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

سند کمپانی و برگ سبز کامیونت باری فلزی آمیکو M5.2 مدل 1388شماره 
شاسی  شماره   01621015 موتور  شماره  32-142ع31  ایران  پلاک 
NA2D2JKD48A000442 عباس حسین پور مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار 

ساقط می باشد.)نوبت اول(

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه پول  پلاک 
30 اصلی بخش 2  ییلاقی 368 فرعی آقا/ خانم طه بابائی گیلاکجانی فرزند 
اسماعیل نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
206.93  مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  اسماعیل بابائی 
گیلاکجانی، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279407
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه کدیر   پلاک 
15  اصلی بخش 5   ییلاقی 158 فرعی آقا/ خانم حسن گروسیان فرزند 
سیف اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
336.45   مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  سیف اله گروسیان 
، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .     تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279320
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت 
اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه 
چلندر   پلاک 9   اصلی بخش 3   قشلاقی 261 فرعی آقا/ خانم سهراب پاشا 
چلندری فرزند عباس  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 585    مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  عبدالعلی 
قلی تبار ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1277609
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه حمزده علیا   
پلاک 7  اصلی بخش 3 قشلاقی 340 فرعی آقا/ خانم فرح سیاهکار فرزند 
میزبان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 200   
مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  احسان نوری کجوریان ، لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر 
ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی 
پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان 
به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می 
نماید .   شناسه آگهی: 1278569  تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 

نوبت دوم 1400.12.14  
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

کمک کنین تا قد قلک محک به هزینه دارو برسه

 جهت دریافت رایگان قلک درب منزلتان 
با شماره 02123540 تماس بگیرید 

گزارش

مدیر کل آژانس امروز در حالی وارد تهران می شود که همزمان غرب 
تلاش دارد تا چنان وانمود سازد که مذاکرات وین در مرحله نهایی قرار 
دارد حال آنکه وزیر خارجه در گفت و گو با مسئول سیاست خارجی 
تاکید کرده است که رعایت خطوط قرمز ایران تنها راه به نتیجه رسیدن 

مذاگرات است.
مذاکرات میان ایران و گروه 1+4 در وین در حالی در جریان است که 
همزمان مذاکراتی میان تهران و آژانس بر سر مسائل ادعایی آژانس نیز در 
جریان است و تهران در راستای نشان دادن حسن نیت خویش پذیرنده 
سفر مدیر کل آژانس به تهران شده است. یک منبع مطلع ضمن اعلام 
سفر رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی به تهران در 
روز شنبه گفت که گروسی در این سفر ضمن ملاقات با مقامات ذیربط 
درباره تداوم همکاری های فنی بین ایران و آژانس گفت وگو می کند.در 
همین زمینه نیز سخنگوی آژانس بین المللی انرژی اتمی سفر روز شنبه 
مدیرکل این نهاد بین المللی به تهران را تایید کرد. سفر مدیر کل به 
تهران در حالی صورت می گیرد که همزمان مذاکرات وین در جریان 
است و البته غربی ها همچنان برخی رویکردهای غیر سازنده گذشته را 
ادامه می دهند چنانکه بایدن رئیس جمهور آمریکا در نامه ای به روسای 
دو مجلس قانونگذار این کشور، وضعیت اضطرار ملی در قبال جمهوری 
اسلامی ایران را تمدید کرد.بایدن در بیانیه ای اعلام کرد وضعیت اضطرار 
ملی در قبال ایران که برای نخستین بار در 1۵ مارس 199۵ )۲4 اسفند 

13۷3( اعلام شد بعد از 1۵ مارس ۲0۲۲ نیز لازم الاجرا است.
از سوی دیگر در ادامه هوچی گری های رسانه ای، وزیر جنگ رژیم 
صهیونیستی با تاکید بر لزوم جلوگیری از تقویت ایران در حوزه هسته ای، 
مدعی شد چه توافقی در وین حاصل شود چه نه، تل آویو به اقدام علیه 
تهران ادامه می دهد.در این میان شاه سعودی و شاه بحرین در بیانیه ای 
مشترک بر اهمیت همکاری و تعامل جدی و مؤثر با پرونده هسته ای 
و موشکی ایران تأکید کردند.در این میان اما سخنگوی وزارت امور 

خارجه جمهوری اسلامی ایران با بیان این که مذاکرات وین همچنان 
ادامه دارد، اعلام کرد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده، تا 
زمانی که همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود.وی با ذکر این 
نکته که »اخبار خوب زودرس جایگزین توافق خوب نمی شود«، یادآور 
شد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده است، تا زمانی که 
همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود. تلاش مضاعفی لازم است. 
نماینده روسیه در سازمان های بین المللی مستقر در وین گفت، پس از 
گذشت یازده ماه، مذاکرات وین اکنون رو به اتمام است. در این میان 
بنت نخست وزیر رژیم صهیونیستی می گوید پیش از سفر مدیر کل آژانس 
بین  المللی انرژی اتمی به ایران با او گفت وگو کرده است. مذاکره کننده 
انگلیس در توییتی به زبان فارسی نوشت: »ما خیلی نزدیک به یک توافق 
هستیم. همه طرف ها به طور سازنده تحت رهبری هماهنگ کننده 
اتحادیه اروپا مذاکره کرده اند _Enriquemora@ . اکنون باید چند 

قدم نهایی را برداریم.«
خبرگزاری رویترز به نقل از یک مقام کاخ سفید نوشته همه طرف های 
حاضر در مذاکرات وین در تلاش برای شفاف کردن مواضعشان در خصوص 
دشوارترین مسائل هستند.انریکه مورا، هماهنگ کننده اروپایی مذاکرات 
وین با تأیید کردن اینکه هنوز برخی مسائل باقی مانده اند که باید حل 
شوند گفت که موافقیت در این مذاکرات تضمین شده نیست. در این میان 
دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به شکست فشار حداکثری در توئیتی 
نوشت: اگر مذاکرات وین به توافق خوب منتهی نشود، به طور قطع در 
آینده نه چندان دور، دولت فعلی آمریکا نیز به دلیل عدم استفاده به موقع 

از فرصت دیپلماسی، احساس شکست خواهد کرد.
در این میان اما امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در تماس تلفنی بورل 
با بیان این که شتاب و عجله طرف غربی نمی تواند مانع رعایت خطوط 
قرمز ایران شود، تصریح کرد: هر زمانی که طرف های غربی خطوط قرمز 

باقیمانده و اعلام شده ما را بپذیرند آماده حضور در وین هستم.

رایزنی  مدیر کل آژانس همزمان با ادعای نزدیک بودن توافق در وین 

بر سر عقل آمدن غرب یا تکرار جنجال رسانه ای؟ فرهاد خادمی


